



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 946 842
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MACO INVEST AS
Forretningsadresse:	Storgata 33 2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Pål Rasmussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			17 500
Sum inntekter			17 500
Kostnader			
Varekostnad			18 374
Annen driftskostnad	1	85 093	73 487
Sum kostnader		85 093	91 861
Driftsresultat		-85 093	-74 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		106 316	11 524
Annen finansinntekt	2,3	6 371 468	6 982 643
Sum finansinntekter		6 477 784	6 994 167
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		553 507	82 288
Annen rentekostnad			1 110
Annen finanskostnad	3	767 864	1 345 244
Sum finanskostnader		1 321 371	1 428 642
Netto finans		5 156 413	5 565 525
Ordinært resultat før skattekostnad		5 071 320	5 491 164
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 071 320	5 491 164
Årsresultat		5 071 320	5 491 164
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 571 320	4 291 164
Sum overføringer og disponeringer	4	5 071 320	5 491 164



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	15 083 555	15 083 555
Investering i annet foretak i samme konsern	2	2 383 025	2 383 025
Andre fordringer		833 334	833 334
Sum finansielle anleggsmidler		18 299 914	18 299 914
Sum anleggsmidler		18 299 914	18 299 914
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		5 000 000	5 002 910
Sum fordringer		5 000 000	5 002 910
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	2 954 029	2 493 971
Sum investeringer		2 954 029	2 493 971
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		13 462 526	10 031 511
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 462 526	10 031 511
Sum omløpsmidler		21 416 555	17 528 392
SUM EIENDELER		39 716 469	35 828 306

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital		1 158 663	1 158 663
Overkurs		407 631	407 631
Sum innskutt egenkapital		1 566 294	1 566 294
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 632 393	33 061 073
Sum opptjent egenkapital		36 632 393	33 061 073
Sum egenkapital	4	38 198 687	34 627 367
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 844	
Utbytte		1 500 000	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld		938	938
Sum kortsiktig gjeld		1 517 782	1 200 938
Sum gjeld		1 517 782	1 200 938
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 716 469	35 828 305



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		145 652 586	140 566 325
Annen driftsinntekt		309 870	21 747
Sum inntekter		145 962 456	140 588 072
Kostnader			
Varekostnad	1	125 213 342	118 771 143
Lønnskostnad	2,3	7 452 198	7 282 606
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	232 771	224 570
Annen driftskostnad	3	5 515 107	5 653 247
Sum kostnader		138 413 418	131 931 566
Driftsresultat		7 549 038	8 656 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		597 246	436 544
Annen finansinntekt		1 469 871	2 708 922
Sum finansinntekter		2 067 117	3 145 466
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		730 462	82 288
Annen rentekostnad			1 110
Annen finanskostnad		1 791 201	1 391 715
Sum finanskostnader		2 521 663	1 475 113
Netto finans		-454 546	1 670 353
Ordinært resultat før skattekostnad		7 094 492	10 326 859
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 807 468	2 060 576
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 287 024	8 266 283
Årsresultat	6	5 287 024	8 266 283
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 200 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 787 024	7 066 282
Sum overføringer og disponeringer		5 287 024	8 266 282



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	280 837	281 415
Sum immaterielle eiendeler		280 837	281 415
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		275 000	275 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 728 893	569 975
Sum varige driftsmidler	4	2 003 893	844 975
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	2 383 025	2 383 025
Andre fordringer	8,9	5 190 716	5 190 379
Sum finansielle anleggsmidler		7 573 741	7 573 404
Sum anleggsmidler		9 858 471	8 699 794
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 493 702	280 000
Sum varer		1 493 702	280 000
Fordringer			
Kundefordringer		9 889 413	8 144 301
Andre fordringer		10 277 233	8 903 650
Sum fordringer		20 166 646	17 047 951
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	4 020 203	5 957 916
Sum investeringer		4 020 203	5 957 916
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	25 771 703	23 324 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 771 703	23 324 452



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		51 452 254	46 610 319
SUM EIENDELER		61 310 725	55 310 113
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	1 158 663	1 158 663
Overkurs		407 631	407 631
Sum innskutt egenkapital		1 566 294	1 566 294
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		40 574 849	36 787 825
Sum opptjent egenkapital		40 574 849	36 787 825
Sum egenkapital		42 141 143	38 354 119
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 904 429	2 208 886
Betalbar skatt	5	1 806 890	2 083 076
Skyldige offentlige avgifter		1 910 606	2 229 929
Utbytte		1 500 000	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld		11 047 656	9 234 101
Sum kortsiktig gjeld		19 169 581	16 955 992
Sum gjeld		19 169 581	16 955 992
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 310 724	55 310 111



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 617846

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 946 842
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MACO INVEST AS
Forretningsadresse: Storgata 33
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Rasmussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 946 842
MACO INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			17 500
Sum inntekter			17 500
Kostnader			
Varekostnad			18 374
Annen driftskostnad	1	85 093	73 487
Sum kostnader		85 093	91 861
Driftsresultat		-85 093	-74 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		106 316	11 524
Annen finansinntekt	2,3	6 371 468	6 982 643
Sum finansinntekter		6 477 784	6 994 167
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
		553 507	82 288
Annen rentekostnad			1 110
Annen finanskostnad	3	767 864	1 345 244
Sum finanskostnader		1 321 371	1 428 642
Netto finans		5 156 413	5 565 525
Ordinært resultat før skattekostnad		5 071 320	5 491 164
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 071 320	5 491 164
Årsresultat		5 071 320	5 491 164
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 571 320	4 291 164
Sum overføringer og disponeringer	4	5 071 320	5 491 164



Organisasjonsnr: 988 946 842
MACO INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2	15 083 555	15 083 555
Investering i annet foretak i samme konsern 2	2 383 025	2 383 025
Andre fordringer	833 334	833 334
Sum finansielle anleggsmidler	18 299 914	18 299 914

Sum anleggsmidler **18 299 914** **18 299 914**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	5 000 000	5 002 910
Sum fordringer	5 000 000	5 002 910

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 3	2 954 029	2 493 971
Sum investeringer	2 954 029	2 493 971

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	13 462 526	10 031 511
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13 462 526	10 031 511

Sum omløpsmidler **21 416 555** **17 528 392**

SUM EIENDELER **39 716 469** **35 828 306**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 158 663	1 158 663
Overkurs	407 631	407 631
Sum innskutt egenkapital	1 566 294	1 566 294

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	36 632 393	33 061 073
Sum opptjent egenkapital	36 632 393	33 061 073



Sum egenkapital	4	38 198 687	34 627 367
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 844	
Utbytte		1 500 000	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld		938	938
Sum kortsiktig gjeld		1 517 782	1 200 938
Sum gjeld		1 517 782	1 200 938
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 716 469	35 828 305



Organisasjonsnr: 988 946 842
MACO INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		145 652 586	140 566 325
Annen driftsinntekt		309 870	21 747
Sum inntekter		145 962 456	140 588 072
Kostnader			
Varekostnad	1	125 213 342	118 771 143
Lønnskostnad	2,3	7 452 198	7 282 606
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	232 771	224 570
Annen driftskostnad	3	5 515 107	5 653 247
Sum kostnader		138 413 418	131 931 566
Driftsresultat		7 549 038	8 656 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		597 246	436 544
Annen finansinntekt		1 469 871	2 708 922
Sum finansinntekter		2 067 117	3 145 466
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		730 462	82 288
Annen rentekostnad			1 110
Annen finanskostnad		1 791 201	1 391 715
Sum finanskostnader		2 521 663	1 475 113
Netto finans		-454 546	1 670 353
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 807 468	2 060 576
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 287 024	8 266 283
Årsresultat	6	5 287 024	8 266 283
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 787 024	7 066 282
Sum overføringer og disponeringer		5 287 024	8 266 282



Organisasjonsnr: 988 946 842
MACO INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	280 837	281 415
Sum immaterielle eiendeler		280 837	281 415
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		275 000	275 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 728 893	569 975
Sum varige driftsmidler	4	2 003 893	844 975
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	2 383 025	2 383 025
Andre fordringer	8,9	5 190 716	5 190 379
Sum finansielle anleggsmidler		7 573 741	7 573 404
Sum anleggsmidler		9 858 471	8 699 794
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 493 702	280 000
Sum varer		1 493 702	280 000
Fordringer			
Kundefordringer		9 889 413	8 144 301
Andre fordringer		10 277 233	8 903 650
Sum fordringer		20 166 646	17 047 951
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10	4 020 203	5 957 916
Sum investeringer		4 020 203	5 957 916
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	25 771 703	23 324 452
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 771 703	23 324 452
Sum omløpsmidler		51 452 254	46 610 319
SUM EIENDELER		61 310 725	55 310 113



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	12	1 158 663	1 158 663
Overkurs		407 631	407 631
Sum innskutt egenkapital		1 566 294	1 566 294

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		40 574 849	36 787 825
Sum opptjent egenkapital		40 574 849	36 787 825

Sum egenkapital		42 141 143	38 354 119
------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		2 904 429	2 208 886
Betalbar skatt	5	1 806 890	2 083 076
Skyldige offentlige avgifter		1 910 606	2 229 929
Utbytte		1 500 000	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld		11 047 656	9 234 101
Sum kortsiktig gjeld		19 169 581	16 955 992

Sum gjeld		19 169 581	16 955 992
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 310 724	55 310 111
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 988 946 842
MACO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Aksjer i datterselskap/tilknyttet selskap Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden da konsernet samlet ikke overstiger grensen for små foretak. Langsiktige aksjeplasseringer vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. I henhold til god regnskapsskikk for små foretak er utsatt skattefordel ikke balanseført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende Andel av aksjek.</u>



Organisasjonsnr: 988 946 842
MACO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Bruk av estimater I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Aksjer i datterselskap Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Langsiktige aksjeplasseringer Langsiktige aksjeplasseringer vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Kortsiktige plasseringer Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter morselskapet Maco Invest AS og datterselskapet CTC Bilpartner AS (100 %). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindre verdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som



eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret . Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort. Kontantstrømsoppstilling Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

7.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5972399.00	5962911.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	959519.00	957270.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	202732.00	219671.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	317548.00	142753.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7452198.00	7282605.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1234296.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3555079.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



2640781.00

Anskaffelseskost 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
2148596.00

Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
144700.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
2003896.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
232771.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

2022

Maco Invest AS - konsern



Resultatregnskapet - mor/konsern					
Maco Invest AS					
Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	17 500	Salgsinntekter		145 652 586	140 566 325
0	0	Andre driftsinntekter		309 870	21 747
0	17 500	Sum driftsinntekter		145 962 456	140 588 072
0	18 374	Varekostnader	1	125 213 342	118 771 143
0	0	Lønnskostnader	2,3	7 452 198	7 282 606
0	0	Avskrivninger varige driftsmidler	4	232 771	224 570
85 093	73 487	Annen driftskostnad	3	5 515 107	5 653 247
85 093	91 861	Sum driftskostnader		138 413 418	131 931 566
-85 093	-74 361	Driftsresultat		7 549 038	8 656 506
		Finansinntekter og finanskostnader			
106 316	11 524	Andre renteinntekter		597 246	436 544
6 371 468	6 982 643	Andre finansinntekter		1 469 871	2 708 922
-553 507	-82 288	Verdijustering markedsbas. Omløpsmidler		-730 462	-82 288
0	-1 110	Andre rentekostnader		0	-1 110
-767 864	-1 345 244	Andre finanskostnader		-1 791 201	-1 391 715
5 156 414	5 565 525	Resultat av finansposter		-454 546	1 670 353
5 071 320	5 491 164	Ordinært resultat før skattekostnad		7 094 492	10 326 859
0	0	Skattekostnad	5	1 807 468	2 060 576
5 071 320	5 491 164	Årsresultat	6	5 287 024	8 266 282
0	0	Minoritetens andel		0	0
5 071 320	5 491 164	Majoritetens andel		5 287 024	8 266 282
		Overføringer			
1 500 000	1 200 000	Avsatt til utbytte		1 500 000	1 200 000
3 571 320	4 291 164	Avsatt til annen egenkapital		3 787 024	7 066 282
5 071 320	5 491 164	Sum overført		5 287 024	8 266 282



Balanse - mor/konsern					
Maco Invest AS					
Mørselskap			Konsern		
2022	2021	Eiendeler	Note	2022	2021
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	5	280 837	281 415
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger		275 000	275 000
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 728 893	569 975
0	0	Sum varige driftsmidler	4	2 003 893	844 975
		Finansielle driftsmidler			
15 083 555	15 083 555	Investering i datterselskap	7		0
2 383 025	2 383 025	Investering i aksjer og andeler		2 383 025	2 383 025
833 334	833 334	Andre langsiktige fordringer	8,9	5 190 716	5 190 379
18 299 913	18 299 913	Sum finansielle driftsmidler		7 573 740	7 573 404
18 299 913	18 299 913	Sum anleggsmidler		9 858 470	8 699 794
		Omløpsmidler			
0	0	Varelager		1 493 702	280 000
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		9 889 413	8 144 301
5 000 000	5 000 000	Konsernfordringer	8		0
0	2 910	Andre fordringer		10 277 233	8 903 650
5 000 000	5 002 910	Sum fordringer		20 166 646	17 047 951
		Investeringer			
2 954 029	2 493 971	Markedsbaserte aksjer	10	4 020 203	5 957 916
0	0	Andre markedsbaserte finansielle omløpsmidler		0	0
2 954 029	2 493 971	Sum investeringer		4 020 203	5 957 916
		Bankinnskudd, kontanter og lignende			
13 462 526	10 031 511	Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	25 771 703	23 324 452
21 416 555	17 528 392	Sum omløpsmidler		51 452 254	46 610 319
39 716 468	35 828 305	Sum eiendeler		61 310 724	55 310 113



Balanse - mor/konsern					
Maco Invest AS					
Mørselskap			Konsern		
2022	2021	Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
1 158 663	1 158 663	Aksjekapital	12	1 158 663	1 158 663
407 631	407 631	Overkurs		407 631	407 631
0	0	Annen innskutt egenkapital			-
36 632 393	33 061 073	Annen egenkapital		40 574 849	36 787 825
38 198 687	34 627 367	Sum egenkapital	6	42 141 143	38 354 119
Gjeld					
Kortsiktig gjeld					
16 844	0	Leverandørgjeld		2 904 429	2 208 886
	0	Betalbar skatt	5	1 806 890	2 083 076
	0	Skyldige offentlige avgifter		1 910 606	2 229 929
1 500 000	1 200 000	Utbytte		1 500 000	1 200 000
938	938	Annen kortsiktig gjeld		11 047 656	9 234 101
1 517 782	1 200 938	Sum kortsiktig gjeld		19 169 581	16 955 993
1 517 782	1 200 938	Sum gjeld		19 169 581	16 955 993
39 716 469	35 828 305	Sum egenkapital og gjeld		61 310 724	55 310 113
Oslo, den 30.05.23					
Pål Rasmussen styrets leder			Eline Rasmussen styremedlem		



Indirekte kontantstrøm			
Maco Invest AS - konsern			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 094 493	10 326 859
Periodens betalte skatt		2 083 076	2 009 277
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		1 449 863	0
Ordinære avskrivninger		232 771	224 570
Endring i varelager		-1 213 702	873 967
Endring i kundefordringer		-1 745 112	11 720
Endring i leverandørgjeld		695 543	-3 404 679
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktivitet		730 462	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		120 649	-1 571 523
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>5 281 891</u>	<u>4 451 637</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 473 260	322 287
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 555 079	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		5 425 407	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre		4 227 927	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		3 423 252	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		1 672 953	1 235 053
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 634 638</u>	<u>1 557 340</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		1 200 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 200 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 447 253	6 008 977
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>23 324 452</u>	<u>17 315 475</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>25 771 705</u>	<u>23 324 452</u>

Maco Invest AS - konsern

Side 5



Noter 2022

Maco Invest AS - mor og konsern

Beløp i NOK 1000

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbående.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk.

Langsiktige aksjeplasseringer

Langsiktige aksjeplasseringer vurderes til laveste av kostpris og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Motatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Maco Invest AS og datterselskapet CTC Bilpartner AS (100 %). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell mer- eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	-	-
Lager av varer under tilvirkning	-	-
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	-	-
Lager av biler	1 493 702	280 000
Sum varelager	1 493 702	280 000
Lager vurdert til anskaffelseskost	1 551 449	368 213
Lager vurdert til virkelig verdi	0	0
Nedskrivning	57 747	88 213

**Note 2 Lønnskostnader**

Lønnskostnader	Konsern	
	2022	2021
Lønn	5 972 399	5 962 911
Arbeidsgiveravgift	959 519	957 270
Pensjonskostnader	202 732	219 671
Andre lønnsrelaterte ytelser	317 548	142 753
Sum	7 452 198	7 282 605

Maco Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Konsernet har i 2022 sysselsatt 7 årsverk.

Daterselskapet CTC Bilpartner AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer i CTC Bilpartner AS	Daglig leder	Styret	
Lønn	870 239		1 614 141
Pensjonskostnader	39 781		77 566
Annen godtgjørelse	132 872		142 792
Sum	1 042 892		1 834 499

	Morselskap	Konsern
Revisor, revisjon	35 450	98 950
Revisor, bistand	10 337	15 437

Note 4 Anleggsmidler

Konsern				
Type anleggsmiddel	Parkeringsrettighet	Biler	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	275 000	921 922	37 374	1 234 296
Tilgang	-	3 555 079		3 555 079
Avgang	-	2 640 781		2 640 781
Anskaffelseskost 31.12	275 000	1 836 221	37 375	2 148 596
Akk. Avskr. 31.12	-	132 800	11 900	144 700
Bokført verdi pr. 31.12	275 000	1 703 421	25 475	2 003 896

Avskrivningstid	avskrives ikke	3-5 år	3-5 år	
Årets avskrivninger		225 971	6 800	232 771



Note 5 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag Morselskap	2022
Ordinært resultat før skatt	5 071 320
Permanente forskjeller	-4 985 647
Anvendelse av fremførbart underskudd	-85 673
Årets skattegrunnlag	-

Betalbar skatt på årets resultat -

Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-	-	-
Fordringer	-	-	-
Underskudd til fremføring	(233 793)	(319 466)	(85 672)
Sum midlertidige forskjeller	-233 793	-319 466	-85 672
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skattefordel	233 793	319 466	85 672
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt/ skattefordel, 22%	0	0	0

Beregning av årets skattegrunnlag konsern	2022
Resultat før skattekostnad	7 094 493
Permanente forskjeller	1 206 940
Endring midlertidige forskjeller	-88 297
Årets skattegrunnlag	8 213 136

Betalbar skatt på årets resultat 1 806 890

Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	493 996	103 208	(390 788)
Varebeholdning	(57 747)	(88 213)	(30 466)
Fordringer	(1 162 256)	(1 166 626)	(4 370)
Avsetninger mv.	(550 527)	(127 527)	423 000
Underskudd til fremføring	(233 793)	(319 466)	(85 673)
Sum midlertidige forskjeller	-1 510 327	-1 598 624	-88 297
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skattefordel	233 793	319 466	85 673
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	-1 276 534	-1 279 158	-2 624
Utsatt skatt/ skattefordel, 22%	-280 837	-281 415	-577

Note 6 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	1 158 663	407 631	33 061 073	34 627 367
Utbytte	-	-	(1 500 000)	(1 500 000)
Årets resultat	-	-	5 071 320	5 071 320
Egenkapital pr 31.12.2022	1 158 663	407 631	36 632 393	38 198 687

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	1 158 663	407 631	36 787 825	38 354 119
Utbytte	-	-	(1 500 000)	(1 500 000)
Årets resultat	-	-	5 287 024	5 287 024
Egenkapital pr 31.12.2022	1 158 663	407 631	40 574 851	42 141 145

Note 7 Datterselskap/tilknyttet selskap

Firma	Forretnings kontor	Andel årsresultat	Andel egenkapital	Eierandel / stemmeandel	Bokført verdi
CTC Bilpartner AS	Lillestrøm	5 215 704	19 026 011	100 %	15 083 555
AS Aktiv Interest	Lillestrøm	1 793 454	8 098 052	50 %	2 383 025

**Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern**

Fordringer	2022	2021
CTC Bilpartner AS	5 000 000	5 000 000

Note 9 Fordringer og gjeld

	Morselskap	Konsern
Fordringer med forfall > 1 år	833 334	5 190 379
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	-	-
Gjeld sikret ved pant:	-	-
Bokført verdi av pantsatte eiendeler :	-	-

Note 10 Markedsbaserte verdipapirer

Morselskap	Markedsverdi	Balanseført verdi
Bergenbio ASA	76 725	76 725
DNB Bank ASA	390 400	390 195
Pexip Holding ASA	130 550	130 550
Storebrand ASA	85 320	85 320
Yara International ASA	217 050	204 402
MOWI ASA	331 900	316 558
Salmar ASA	381 200	356 778
Arribatec Group ASA	40 062	40 062
Nordic Semiconductor ASA	98 115	90 847
ININ Group AS	30 805	30 805
Lerøy Seafood Group ASA	438 000	390 780
Telenor ASA	184 200	184 200
Rolls-Royce	657 564	657 564
Sum	3 061 891	2 954 786

Konsern	Markedsverdi	Balanseført verdi
Bergenbio ASA	76 725	76 725
DNB Bank ASA	1 168 200	1 146 348
Pexip Holding ASA	130 550	130 550
Storebrand ASA	85 320	85 320
Yara International ASA	217 050	204 402
MOWI ASA	331 900	316 558
Salmar ASA	381 200	356 778
Arribatec Group ASA	114 282	114 282
Nordic Semiconductor ASA	98 115	90 847
ININ Group AS	30 805	30 805
Lerøy Seafood Group ASA	438 000	390 780
Telenor ASA	184 200	184 200
Rolls-Royce	657 564	657 564
Scatec ASA	235 800	235 800
Sum	4 149 711	4 020 959

Note 11 Bankinnskudd

	Konsern
Bundne skattetrekksmidler:	457 464



Note 12	Antall aksjer, aksjeeiere m.v
----------------	--------------------------------------

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 900	400	1 158 663

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12.22	Aksjer	Eierandel
Pål Rasmussen	2 380	82 %
Lupin Holding AS	260	9,0 %
Pepino Holding AS	260	9,0 %
Totalt antall aksjer	2 900	100,0 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret:

Navn	Verv	Ordinære
Pål Rasmussen	styrets leder	2 380



Elektronisk signatur

Signert av

Rasmussen, Pål

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

31.05.2023 09.53.25

Rasmussen, Eline

Norwegian BankID

31.05.2023 14.16.53

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsberetning 2022 - Maco Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Maco Invest AS er et holdingselskap. Konsernet består i tillegg til Maco Invest AS av datterselskapet CTC Bilpartner AS. Konsernet driver sin virksomhet i Lillestrøm kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Morselskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer fortsatt god omsetning og gode resultater fremover.

Videre utvikling vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderingen av fremtidige forhold, men på lang sikt synes utviklingen å kunne bli positiv.

Forsknings og utviklingsaktiviteter

Det har i 2022 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetning viser en liten nedgang i forhold til fjoråret. Morselskapets overskudd på kr 5 071 320 er en nedgang fra i fjor. Konsernets overskudd på kr 5 287 024 er også en nedgang fra i fjor.

Selskapet har en egenkapitalandel på 96 %, og konsernet har en egenkapitalandel på 69 %. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapital er som forventet.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 3 431 015 (konsernet kr 2 447 253), mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr – 85 093 (konsernet kr 7 549 038).

Investeringene er ikke finansiert ved opptak av gjeld.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 13 462 526 pr 31.12.22, mens konsernets likviditetsbeholdning var kr 25 771 703.

Selskapet og konsernet har kun kortsiktig gjeld pr 31.12.22. Selskapet og konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, og man kan pr 31.12.22 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.



Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet ekstraordinære forhold som har påvirket årets resultat. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for resultat og drift i 2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Maco Invest AS er eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Maco Invest AS er ikke eksponert for endringer i valutakurser.

Da selskapet ikke har gjeld til kredittinstitusjoner er det heller ikke eksponert for endringer i rentenivået. Endringer i rentenivået kan imidlertid påvirke investeringsmulighetene fremover.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som tilfredsstillende. Kundefordringer følges opp løpende med fokus på forfalte fordringer. Andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø og personale

Morselskapet har ikke ansatte.

Sykefraværet i konsernet var på xx dager. Det tilsvarer x % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Av konsernets 9 ansatte er 2 ansatte kvinner. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivarettatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever konsernets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.



Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre likemuligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Aktsomhetsvurdering

Viser til årsberetningen til CTC Bilpartner AS.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Maco Invest AS:

Avsatt til utbytte:	kr 1 500 000
Overført til annen egenkapital:	kr 3 571 320
Sum disponert:	kr 5 071 320

Lillestrøm, 06. juni 2023

Pål Rasmussen
styrets leder

Eline Rasmussen
styremedlem



Til generalforsamlingen i Maco Invest AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 071 320	5 491 164
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		736 396	0
Endring i leverandørgjeld		16 844	0
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktivitet		553 507	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 910	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 380 977</u>	<u>5 491 164</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		3 422 915	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		1 672 953	1 312 985
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 749 962</u>	<u>1 312 985</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-1 200 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 200 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 431 015	6 804 149
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		10 031 511	3 227 362
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>13 462 526</u>	<u>10 031 511</u>
Maco Invest AS		Side 1	